



Komunikat prasowy nr 29-09-2018

Mecz II Ligi Piłki Ręcznej grupy B IIM3B/10
Bestios Białystok vs KS Warszawianka
24:22

W dzisiejszym dniu zagraliśmy swój drugi mecz u siebie walcząc mecz w rozgrywkach ligowych II Ligi Piłki Ręcznej w sezonie 2018/2019. Mecz był rozegrany w Szkole Podstawowej nr 50 w Białymstoku. Mecz mógł się odbyć przy wsparciu Miasta Białystok, Jang Transport oraz Elektronarzędzia Lozar.

Rozegrany został pomiędzy Bestios Białystok a KS Warszawianka. Spotkały się dwie równorzędne drużyny Aktualny Mistrz Mazowieckiego i Wicemistrz Podlasia.

W pierwszych kilku minutach meczu zespół z Warszawy pod wodzą trenera Porzezińskiego walczył równorzędnie z nami. Chociaż na płycie boiska nie grał nasz grający trener Mateusz Antolak mecz był ciągle wyrównany bramka za bramką. Pierwszą bramkę strzelił z nr 14 Wojciech Stec i to już w 2 minucie. Pierwsza połowa była wyrównana. Bramki rzucali Wojciech Stec 4, Mateusz Puchalski 4 i Łukasz Płoński 2 w sumie schodząc po przerwie było **10:10**.

W trakcie przerwy rozpoczęła się część artystyczna i zabawowa gdzie w trakcie różnych konkursów rozdaliśmy 10 pomarańczowych koszulek Bestios. Naszej licznej publiczności bardzo się to podobało.

W drugiej połowie nasz zespół zmienił swoją grę nasi obrońcy stanęli murem wraz z naszymi bramkarzami (Albertem Karwowskim, Michałem Beczko) którzy przy współpracy naszych obrońców Stanowili zaporę nie do przebiccia i przez 8 minut gry nie dopuścili do żadnej straty. Później nasz zespół dostał 3 minutowej zadyszki w którym to czasie KS Warszawianka próbowała na dogonić. W ostatecznym rozrachunku udało nam się utrzymać wynik i wygraliśmy 24:22 zdobywając tym samym 3 cenne punkty czym zachwyciliśmy zebraną publiczność.

W sumie każdy z naszych zawodników brał udział w naszym zwycięstwie.

Najlepszym strzelcem był Mateusz Puchalski z nr 27 zdobył 11 bramek drugim strzelcem w dzisiejszym meczu był Wojciech Stec 8 bramek, Łukasz Płoński 4 bramki i Krzysztof Reszeć 1.

Dopisała nam publiczność i w sumie mecz obejrzało 161 osób na widowni bardzo się z tego cieszymy. ÓSMY zawodnik nie zawiódł naszego zespołu.

W Bestios Białystok zagrało 11 zawodników:

Bramkarze: 1 Beczko Michał, 12 Karwowski Albert,

Skrzydłowi: 2 Jabłoński Szymon, 7 Szczepański Karol, 3 Reszeć Krzysztof (1),

Obrotowi: 4 Jaskurzyński Patrycjusz, 14 Stec Wojciech (8),

Rozgrywający: 15 Kowalczyk Damian, 21 Płoński Łukasz (4), 27 Puchalski Mateusz (11), 23 Kalinowski Przemysław,

Zapraszamy was na kolejny mecz i kolejne emocje z nami.

Zarząd Stowarzyszenia Bestios